

TKP'nin Sesi Radyosu'nun Yurt Dışındaki İşçilerimiz
İçin yapılan yayınının aynası

7.Kasım 1981k

Perşembe/30k

İ Ç H A B E R L E R : Yazan: D/N. Spiker: Ö./Den.

1. TKP MK'nin SBKP MK'ne Büyük Oktobr Sosyalist Devriminin 64.yıl-
 2. dönümü nedeniyle tebrik mesajı
 3. "Kurtuluş" gazetesinin 241. sayısı çıktı
 4. B.Almanya'da işsizlik artıyor
 5. "Türkey Enformasyon" bülteninin Ağustos -Eylül sayısı çıktı
 6. Filipinler Barış Konseyi Türkiye Demokrasi güçleriyle dayanışma
 7. çağrısında bulundu
 8. DGB, 7 Kasım cumartesi günü Stutgrat'ta yürüyüş düzenliyordur
- D I Ş H A B E R L E R : Yazan: Spiker:

- 1.
2. müzik
- 3.
- 4.

Y O R U M : Yazan: Met. Spiker: Öm.

Başlığı: Gençler niçin geliyor? /5.1.81'den tekrar/

Konusu: Türkiye gezisi

Yazı: (2) Yazan: Şerf. Spiker: Öm.

Başlığı: ~~Emir~~ Gerçek neden /F.Alman hükümetinin yabancılardan da
asker almak istemesi/

Yazı: (3) Yazan: Nec. Spiker: Nec.

Başlığı: Emir komuta zinciri ve halklar

Yazı: Büyük Oktobr Sosyalist Devrimi 64. yaşında (Öm.)

Öm.

(6.11.1981 TKP'den tekrar)

SOVYETLER BİRLİĞİ KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ'NE

Çok değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, tüm Türkiye komünistleri ve ülkemiz işçi ve emekçileri adına, Büyük Oktobr Sosyalist Devrimi'nin 64. yıldönümünü, en içten ve en yüce duygularla selamlar.

Rusya işçi ve köylülerinin, yüce Lenin'in partisi öncülüğünde gerçekleştirdikleri Büyük Oktobr Sosyalist Devrimi, yalnız Sovyet devletinin kurulmasına yol açmakla kalmadı, aynı zamanda insanlık tarihinde de yepyeni bir çağ açtı. Sovyet halkı sosyalizmi kurdu. Anayurdu emperyalizmin ve faşizmin tüm saldırılarına karşı yığitlik destanları yazarak savundu. Bugün de aynı kararlılık ve direngenlikle komünizm kuruculuğunda başarıyla ilerliyor.

En saldırgan emperyalist çevrelerin, ABD yönetimi ve NATO başlarının bugün dünyada barışa, ilerlemeye ve insanlığın varlığına yönelik olarak sürdürdükleri gerginlik, çatışma, sertlik, silahlı politika-sına karşı savaşta günümüzün bu birincil görevini yerine getirmede Sovyetler Birliği'nin sürekli gelişip güçlenmesi ve izlediği Leninci barış politikası en büyük güç kaynağıdır. Sovyet halkı, SBKP'nin XXVI. Kongresinin öne koyduğu komünizmin kurulması ve barışın savunulması görevlerini büyük bir özveriyle yerine getirmek için çaba harcıyor.

TKP, SBKP XXVI. Kongresinde ortaya konan, Sovyetler Birliği'nin tüm düzeylerde ve tüm alanlarda getirdiği barış ve silahsızlanma önerilerinin, dünyada, bölgemizde barışın ve güvenliğin savunulması için olduğu kadar, ülkemizin de güvenliğin için geniş olanaklar sunduğunu savunuyor. Sovyetler Birliği ile Türkiye arasındaki iyi komşuluk ilişkilerinin geliştirilmesine büyük bir değer biçiyor.

SBKP ile TKP arasındaki geleneksel kardeşçe savaş bağları, Marksizim-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi ilkeleri temeli üzerinde sürekli gelişip güçleniyor.

Yaşasın Büyük Oktobr Sosyalist Devrimi'nin 64. yıldönümü!

Y Yaşasın Leninci Sovyetler Birliği Komünist Partisi!

7 Kasım 1981

TKP MK Genel Sekreteri

İ.Bilen

Emir-komuta zinciri ve halkalar

Evren paşa, 12 Eylül devirmesi yapıldıktan iki ay kadar bir zaman sonra, bir Amerikan dergisine ilginç açıklamalarda bulunmuştu. Devirmeyi nasıl planladıklarını, üç kafada~~arıyla~~ geceyarılarına kadar nasıl kafa yorduklarını, dağılırlarken "ağzımızı sıkı, elimizi çabuk tutacağız" diye birbirlerine asker sözü verdiklerini söyledikten sonra, Amerikalı gazeteciye şöyle demişti: "Size birşey söyleyeyim. Biz o zaman karılarımıza, çocuklarımıza bile hiçbir şey çıtlatmadık. Herşeyi emir-komuta zinciri içinde gerçekleştirdik..."

Evet, D.D., Evren paşamızın bu sözleri üzerinden bunca ay geçtiği gibi, köprülerin altından^{da} çok su aktı. Emir-komuta zincirine bazı yeni halkaların eklenmeye başlandığı gözlemlendi. İsan kasabı Türkes'in üç gün süreyle 28. tûmende gizlenmesi emir-komuta zincirinde bir sihirli

halkanın varlığını ortaya çıkardı. Derken, emir-komuta zincirinde yuvarlak "sivil" halkalar da göze batmaya başladı. "Bekleyelim-görelim" diyenler, bu zincirde "sivil" halkalara bakarak (ileride tutunabilecek halka düşleriyle yatıp kalkmaya başladılar. Hele bu "askerli-sivilli" zincir, ilericilerin, yurtseverlerin, demokratların boynuna dolandıkça, milyonlarca işçinin, köylünün, aydının, esnafın ayağına köstek oldukça, demokrasiyi "dikensiz gül bahçesine" benzetenler "işte demokrasiye adım adım gidiyoruz" diye tempo tuttular. Bunlardan bir kısmı hemen komutaya olamasa ^{bile,} ~~da~~ emir zincirine kul olarak dahil edildi. Böyle olunca elbette emir-komuta zincirinde parlak halkalarla tunçvari, silik halkalar arasında sürtüşme, kaçınılmaz olacaktı. Fizik kanunlarına göre, sürtüşme elektrikleşmeyi doğurur,

Bu işe, ayrı cinsten öğeler de katılırsa patlama, boşalma kaçınılmaz ~~hale~~ olur.

Biz, DD., Evren paşanın, başta değindiğimiz sözüne dönelim. Yani yız biçimindeki "biz karılarımıza hiçbir şey çitlatma~~ğ~~" sözüne. Anlaşılan Paşanın bu sözü yüksek rütbeli subay hanımlarına fazlaca dokunmuş olacak ki, bu hanımlar, kocalarının görev ve yetki alanlarına göre, emir-komuta zinciri içinde olup bitenlerden haberdar olmaya karar kılmışlar. Sadece olup bitenlerden haberdar olmaya değil, bu emir-komuta zinciri içindeki bazı halkalardan tutunarak karar değiştirtmeye de yemin etmişler. Emir-komuta zincirinin, bazı sıkıyönetim Komutanlıklarının aldıkları kararların bir hafta gibi, kısa bir süre içinde değiştirilmesi, "süresiz" denilenin, bir hafta ~~dönüştürülmesi~~ ya indiriliverilmesinde bir nebzecek bu yeminlilerin de payı olduğu söyleniyor. Tabii, sendikalar, dernekler, partiler, gençlik, kadın kuruluşları üzerindeki yasakların, ilerici demokrat basına konan yasağın kaldırılması filan sözkonusu değil. ^{Söz konusu olan} Sadece Nazlı hanımın boyalı gazetesi.

TKP'nin Sesi

Batı Yayını

Yazı:

17.10.1981 Em.

konu: FAC'de neonazi örgütlerin ordudan
çaldıkları silah ve cephaneleri
gömmeleri-bunların MHP ile bağları
(Ağca-Askersel savcılığın iddiana-
mesinde MHP'nin FAC istihbarat ör-
gütü ajanlarıyla bağları) üstüne..

Gömülü bulunan silah ve cephaneler, Federal Almanyada'ki
neonazi örgütler ve MHP

D.D.Bildiğiniz gibi son haftalarda Federal Almanya'da neonazi ör-
gütlerinden bazılarınınax karşı polis operasyonlar yürüttü.Münih civar-
larında büyük bir banka soygununa hazırlanan bir neonazi silahlı çete -
nin adamları ve Bosse adlı elebaşları yakalandı.Hitler artığı Bosse
adlı faşistin evinde yapılan aramalarda bulunan mektuplarda MHP'li
faşist katil Mehmet Ali Ağca'nın adı ^{geçiyor} ~~xxxxx~~ ve Ottoburun ~~adına~~ ^{al} kasabânın

bir otelinde uzunca süre kaldığı belirtiliyor. D.D. Bunun üzerinde geçen yayınlarımızda dururken, bunun Federal Almanya'daki Neonazi örgütleriyle MHP arasındaki ilişkileri bir kez daha gösterdiğini belirtmiştik.

Daha sonra Federal Almanya'nın kuzeyinde Ültzen kasabası civarında bir orman içine gömülü çok sayıda silah ve cephanelik bulundu. Federal Alman içişleri bakanlığının yaptığı açıklamada Lembke adlı bir faşistin bu silah ve cephaneleri oraya göndüğü bildirildi. Ancak daha da önemli gerçekler daha sonra ortaya çıkmaya başladı. Bu gömülü silah ve cephaneler kababa yakınındaki bir askeri karargahtan çalınmıştı. Böylesine çok sayıda silah ve cephaneyi bir kişinin ordudan çalabilmesine ve yalnız başına bunları gömebilmesine imkan yoktu. Öyleyse geriye bir soru kalıyordu: Lembke adlı faşistin suç ortakları kimlerdi? Daha da önemlisi

olan neonazilerin ordu içinde suçortaklarının bulunduğunun böylelikle bir ~~kez~~ daha ortaya çıkmasıydı. Nitekim Lembke adlı faşist hücresinde tavana asılı olarak bulundu. Resmi kaynaklar bu faşistin intihar etmiş olduğunu söylüyorlar. Oysa gömülü silah ve cephanelerin bulunmasından askeri bir gün sonra ~~bu~~ bölgenin polisi karargahdaki bazı subayları gözaltına aldı. Ancak daha sonra ^{Cunta} serbest bırakıldılar. D.D. Hiçşüphesiz bu haberleri, bu gelişmeleri duyduğumuzda herbirimiz ~~xxxxxxx~~ derhal faşist MHP'nin 12 Eylül'den sonra ~~ya~~ silah kaçakçılığından elde ettiği ya da suçortakları aracılığıyla ordu ~~de~~ depolarından çaldığı silah ve cephaneleri gömmüş olduğunu ~~xxxxxxx~~ gerçeğini düşündük. Biliyorsunuz, 12 Eylül'den sonra yapılan ~~bir~~ ^{Cunta} iki operasyonda bazı yerlerde böyle gömülü silahlar bulundu. Ancak, cunta bunun üzerine pekitmeye yanaşmadı. Ayrıca askeri savcılığın ~~MHP~~

MHP hakkındaki iddianamesinde, bu faşist partinin ordu içindeki kollarının, suç ortaklarının adları verilmedi, bu adların bulunduğu yerler nokta nokta geçildi. Üstelik cunta başları, mahkeme heyetine tehditler savuran faşist terörcülerin ve özellikle de elebaşılarının yargılanması için herhangi bir emir vermediklerini söyleyerek, açıkça MHP davasından kaçmaya başladılar. D.D. Böyle bir tutum tehlikeli değil midir? Tehlikelidir. Ne kadar tehlikeli olduğunu 12 Eylül öncesi göstermiştir ve bugün de Batı Avrupa'daki neofaşist hareketlerin giriştikleri kanlı eylemler ve hazırlıklar da gösteriyor. Faşist MHP uluslararası neo faşist hareketin bir parçasıdır. Bunun kanıtları, delilleri apaçık ortadadır. MHP iddianamesinde, bu faşist partinin Federal Alman istihbarat örgütleri içindeki hitler artığı ajanlarla ilişkileri üstüne ipuçları ortaya konmuştur. Meh-

~~metinler~~

met Ali Ağca adlı katilin Papa'ya karşı suikastı, faşist MHP'nin uluslararası alanda kullanıldığının açık bir delilidir. Serdar Çelebi, Ali Batman gibi MHP'li katiller Türk Federasyonu adlı faşist örgütün tepesinde Federal Almanya'da oturuyorlar. Mehmet Ali Ağca'nın suç ortağı Mehmet Şener, MHP'nin ~~CDA~~ ^{DEM} ~~ive~~ ~~ixix~~ Federal Alman İstihbarat örgütü içindeki hitler artığı ajanlarıyla ilişkileri yürüten Enver Altaylı ve diğer ~~xxxx~~ kaçırılan faşist katiller Federal Almanya'da gizleniyorlar. Dahası Türkiye'de faşist MHP avukat cüppesi altındaki adamlarıyla illegal çalışmayı örgütlenmeyi sürdürüyor. Erdu ve polis içindeki kolları olduğu gibi duruyor. İşte tehlike budur. ~~xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx~~ Cunta başları bunlara dokunmuyorlar. İşte tehlikeli tutum budur. Cunta başları demokrasi güçlerinin üstüne kullanıyorlar. ~~ixixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx~~

[illegible]

Yazı:

BATI

17-11-1981 Şerif

TKP'nin Sesi

Bizim Radyo

Konu: Fed. Alman Hükümetinin Yabancılarından da asker alınacağını açıklaması üzerine koparılan gürültüler

GERÇEK NEDEN

Federal Alman Hükümeti bundan böyle Federal Almanya'da oturan yabancılarında orduya asker olarak alınacağını açıkladı. Bu açıklama duyulur duyulmaz ^{burdaki} gerici burjuva çevreler milliyetçi görünümlü bir kampanya başlattılar. Hep bir ağızdan "Türklere yabancı üniforması giydiremez" diye tempo tutuyorlar. Oysa gerici çevreleri asıl ilgilendiren sorun Türk vatandaşların, Türklerin yabancı üniforması giymesi değildir. Onlar başka nedenlerden ötürü Federal Almanya'da çalışan Türkçülüklerin Federal Almanya Ordusunda asker olmasına karşı çıkıyor. Çünkü bugünkü ^{zaten} Türk ordusunda askerlik yapmak ~~hile~~ aslında ~~Türkçülüğünün~~, Türkiye'nin çıkarlarını korumaktan çok NATO'ya hizmet etmek, ABD'nin öteki NATO baş

larının, tabii ki Federal ~~Alman~~ Alman Hükümetinin de buyruklarını yerine getirmekten başka bir anlam taşıyor. Hem ~~herşeyi~~ Tüm askersel gücünle NATO'nun içinde yer alacaksın, ^{En gerici, en insanlık düşmanı uygulamalarını destekleyeceksin.} Ondan sonra da biz başkasına askerlik yapmayız diye ^{yapay} ~~kıskık~~ bir sesle bağıracaksın. Kim inanır bu sahtekarlığa. 70 Sente Türk Askerini Kore'ye süren, binlercesinin ölmüne neden olan yine ^{Bu} ~~gerici~~ çevreler değil miydi? ~~?~~

Evet değerli dinleyicilerimiz. Gericiler Türklerin Federal Alman ordusunda ~~hiç~~ ^{Almanların hizmet etmesinden} asker olmasından rahatsız olmuyor. Onlar şundan korkuyor: Federal Almanya'da çalışanlar ~~TM~~ Federal Alman Ordusunda asker olurlarsa Türkiye'ye gönderdikleri milyonlarca ^{dolarlık} ~~liralık~~ döviz artık gelmeyecek. Bedelli Askerlik diye toplanan milyonlarca doların yerinde yeller esecek. Yani? Yani gerici-burjuva çevreleri, ~~erki~~ ellerinde tutan güçler ulusal onurun çığnemesinden acı duymuyor. Artık gelmeyecek dövizler için sızlanıyorlar. Bundan ötüründe ~~Hükümet~~ ^{sözkonusu} Hükümet yetkilileri Federal Almanya'da ^{tekararına} ~~tekararına~~ karşı çıkacağına Federal Almanya'da çalışan işçilerin tahdit ediyor. «Fed. Almanya'da Asker olursanız sizi vatandaşlıkton →

atarım> diye bağırıyor. NATO'ya ve bocalarına kapitallıya politikasını burada da sürdürüyor

- 3 -

Komünistlere gelince; Komünistler Türk askerinin, Türkiyeli askerlerin her hangi bir emperyalist orduya ~~ki~~ askerlik yapmasına kesinlikle karşıdır. (Çünkü şerh: ulusal askerlerin en ardıcılı, en özverili savunucuları Komünistlerdir.) İşte bu nedenledir Komünistler yıllardır NATO'ya uşaklık politikasına karşı yürütülen savaşımın en önünde yürüyor. Nice özverilerde bulunuyor. Baskılar, tehditler, istenceler, rindanlar, idareler Komünistleri yıldıramıyor. Bu savaşımın başarıya ulaşması içinde gerici çevrelerin şöven iki yüzlü tutumunu da açığa vuruyor.

- 1 -

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARŞİVİ

Haberler:

/Batı yayını/

7.11.1981 N./D

"Kurtuluş" gazetesinin 241. sayısı çıktı

Batı Avrupadaki Türkiyeli işçilerin gazetesi olan "Kurtuluş"un 241. sayısında Batı Avrupa'da Amerikan yapısı yeni atom roketlerinin NATO üyesi Avrupa ülkelerine yerleştirilmesine, Regin yönetiminin, NATO egemen çerlerinin silahlanna çılgınlığına karşı milyonların katıldığı barış eylemlerine önemli bir yer veriliyor. Gazetenin birinci sayfasında Bonn barış yürüyüş ve mitingini görüntüleyen bir fotoğrafın altında "Barış için Bonn'da 300 bin insan yürüdü" deniyor.

"Dortmund'ta cuntaya karşı binlerce işçimiz sesini yükseltti" başlıklı haberde, bu yürüyüşe katılan örgütlerin adları sıralanıyor, mitingte bu kuruluş ve örgütler adına yapılan konuşmalardan bölümler aktarılıyor.

"Kurtuluş" gazetesinin 3. sayfasında İGD genel başkanı Ahmet

Muhtar Sökücü'nün açıklaması şu başlık altında veriliyor: "Gün, ayrılışları bir yana koyma, birbirimize omuz verme, dayanışmanızı yükseltme günüdür."

Gazetenin diğer haber ve yazı başlıkları da şöyle: "Toplu sözleşme ve grev hakkı kısıtlanması yasalaşüyor", "Özal, emperyalistleri soygun davet etti, devlet yatırımları IMF ve Dünya Bankası raporlarına uyararak kısıtlanıyor", "Halkımız, MHP'den kanlı cinayetlerin hesabını ergeç soracaktır", "Yunanistan halkı seçimlerde sol güçleri destekledi, NATOculuğa karşı, barıştan yana olduğunu ortaya koydu.", "Batı Berlin'de Heyg'e karşı 80 bin kişi yürüdü"...

D.D., "Kuruluş" gazetesinin 241. sayısında, TKP MK organı bazı yazılar Atılım gazetesinden, TKP'nin SESİ radyosu yorumlarından seçmeler de deralıyor.

Haberleri

/Batı Almanya)

Den.

7.11.1981

Batı Almanya'da işsizlik artıyor

Federal Almanya Ekonomi bakanı Lambsdorff'un açıkladığına göre, sayısı B.Almanya'da işsizlik 1982 yılında 2 milyona varacaktır. Bu yılın Ekim ayında ,geçen yılın aynı ayına oranla işsizlik yüzde 5,9 oranında artmıştır. Aynı zamanda ,geçen yıla oranla bu yıl yarım milyona yakın insan ,gösteriye katılmıştır. Kısa süreli çalışanların sayısı da 366 900 e çıktı.

Öte yandan ,İG Metal sendikası Berlin ^{örge} Eyalet Başkanı Horst Wagner de ~~bir açıklama yaparak~~ 1982 yılında Batı Berlin'de işsiz sayısının 60 bine yükseleceğini açıkladı. 13 büyük ~~ix~~ sanayi kuruluşunun işçi sayısını azaltmayı planladığını söyleyen Horst Wagner, "Biz, İG Metal sendikası olarak işçilerimizin hiçbir şekilde işyerlerini kaybetmemeleri için mücadelemizi sürdüreceğiz" dedi.

S.D. Bu kapitalizmde keskinleşen bunalımın,peşinden toplumsal yıkımı getiren ~~dayatılan~~ ^{yüksek} silahlanma politikasının bir yansımasıdır.

- S.D.Türkiyeli işçilerimizin çatısı altında birleştiren Federal Almanya İşçi Dernekleri Federasyonu-FİDEF'in/ Almanca olarak ayda bir çıkan ~~elimize geç to geç~~ ^{Almanca olarak} ~~ine rağnen,~~ "Türkay Informasion" dergisinin/ kısaca Türkçe olarak sizlere tanıtmak ^{önemli} ~~önemli~~ ^{istiyoruz} ~~gördük.~~ Derginin Ağustos ve Eylül sayıları birarada çıkmıştır. Birinci sayfasında okuyucu mektupları yer almaktadır. 6. ve 7. sayfa- da yer alan Görüş Noktası köşesinde, "Bir yıllık askeri darbeden sonra Türkiye: Tekellerin çıkarlarını koruyanlar" başlıklı yazıda, cuntanın bir yıllık uygulamaları Alman okuyucularına geniş olarak anlatılıyor. 8. ve 9. sayfalarda, DİSK yöneticilerinin ölüm cezasına çarptırılmasını yolundaki istemlere karşı dünya sendikal hareketinden gelen protestolar yer alıyor. DİSK mahkemesini izlemek için Türkiye'ye giden Avrupa Sendikalar Birliği genel sekreteri Jon Ivar Nalsund'un kleri "DİSK davası , sendikal temel haklara ve özgürlüğüne çidemektir. Sendikaları tüm olarak yoketmektir," sözlerine yer veriyor.

FİDEF'in, "Türkey Enformasyon"-Türkiye'den ^{haberler} ~~enformasyon~~ dergisinde, "Türk-İş'in Uluslararası Hür Sendikalar Konfederasyonu'na üyeliği askıya alındı", "Savunmasız yargı", "Cunta yeni tutuklamalara gidiyor" başlıklı yazılar, izne giden işçilerimizin Türkiye'den izlenimleri, Kassel'de yüksek okul öğretmeni olan bayan Prof.Dr.İngrid Haller'le yapılan mülakat, FİDEF'in girişimiyle Dortmund'da düzenlenen Cuntaya karşı eylem birliği gösterisine ve burada yapılan konuşmalar ~~maxxi~~ lar yer alıyor.

^{Derginin} Nasredin Hoca geleneği köşesinde, "Gırgır"dan görüntüler ~~ve~~.

^{ankar} ~~S.D. derginin son kapağında~~ da Nazım Hikmet'in "Bulutlar Adam öldürmesin" şiirine ~~Alman okuyucularına sunuluyor.~~

Federal Almanya'daki

^{7er verilmiş}
Dinleyicilerinize salık veriniz.

Filipinler Barış ~~W~~ Konseyi, Türkiye demokrasi güçleriyle
dayanışma çağrısında bulundu

Filipinler Barış Konseyi'nin aylık yayın organı "Filipin Barış
Bülteni"nde Türkiyedeki ilerici, demokrat ve barış güçleriyle
dayanışma çağrısında bulundu. Filipinler Barış Konseyinin yayın
organı ayrıca, Federal Almanya İşçi Dernekleri Federasyonu FİDEF'in
çağrısını da, tam metin olarak yayınladı.

~~wDünyaBarışKonseyiwüyesirolanwFilipinlerBarışKonseyininw~~
~~çağrısındawözetlewgüçlewdeniyorw~~

- Alman Sendikalar Birliği-DGB, 7 Kasım Cumartesi günü Stuttgart'ta bir yürüyüş ve miting düzenliyor. Yürüyüş saat 15'te başlıyor ve saat 16'39'da Markplatz'da bir mitingle sona eriyor. Yürüyüş ^{ana} şu/belgeler altında ~~şey~~ düzenleniyor:

"İşyerlerinin azaltılmasına, karşı! Sosyal haklar için! Çalışma hakkı ve geleceğin garanti edilmesi için!

Alman Sendikalar Birliği-DGB Cumartesi günü Stuttgart'ta ^{diğer} düzenlenen yürüyüş ve miting için ~~bildiriler~~ ayrıca bildiriler da, Bildirilerde, tüm işçileri, memurları ve ~~yayınlayarak, tüm~~ diğer sendikaları yürüyüşe katılmaya çağırıyor. Markplatz'da bir mitingle sona erecek olan ~~yürüş~~ gösteride ^{Sendikası} IG-Metal/ Stuttgart bölge yöneticisi Franz Steinkühler bir konuşma yapacak.

Türkiye Komünist Partisi, Stuttgart ve çevresinde bulunan tüm işçilerimizi, memur ve öğrencilerimizi DGB'nin düzenlediği 7 Kasım yürüyüşüne katılmaya çağırıyor.